__________________________________________________________________________________
(Наименование образовательной организации)

Приказ
______________________

№ ________

(Дата)

__________________________________________________________________________________

(Место составления приказа)

Об организации работы по оказанию платных образовательных услуг

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг __________________________________________, руководствуясь ст. _____ устава организации,
(Сокращенное наименование ОО)

приказываю:
1. _____________________________________________________ организовать предоставление в

(Ф.И.О. ответственного)

_________________________________________________ следующих платных
(Сокращенное наименование ОО)

образовательных услуг: _____________________________________________________________.
(Перечислить услуги)

2. Довести информацию о начале предоставления платных образовательных услуг до сведения потенциальных потребителей путем __________________________________________________________________________________.
(Указать порядок оповещения заинтересованных лиц о платных образовательных услугах)
3. Привлечь к работе по оказанию услуг, указанных в п. 1 настоящего приказа, с их согласия следующих работников: ____________________________________________________________.
(Указать Ф.И.О. и должности работников, а также поручаемую каждому из них работу в рамках оказания платных образовательных услуг)

4. . _____________________________________________________  провести в порядке,
(Ф.И.О. ответственного)

установленном Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 197-ФЗ, заключение соглашений с работниками, указанными в п. 3 настоящего приказа, на выполнение работ в рамках оказания платных образовательных услуг.

5. Бухгалтерии _________________________________________________ производить оплату
(Сокращенное наименование ОО)

труда работников, занятых на работах по предоставлению платных образовательных услуг, согласно дополнительному штатному расписанию.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

______________________________

____________/_________________
            (Должность руководителя ОО)

        (Подпись)

(Ф.И.О.)